

Olsztyn, dnia2020...11...03....

Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

L.dz.: ZP/BB/.....6874...../2020

Przedmiot zamówienia:

Dostawa jednej czołowej ładowarki kołowej z ramą przegubową oraz czterech ładowarek teleskopowych dla ZGOK Sp. z o.o. w Olsztynie

Numer postępowania: ZGOK/PN/67/2020

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 7 WRZEŚNIA 2020 ROKU
[ZESTAW NR 9] ORAZ ZMIANA SIWZ**

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dot. treści SIWZ oraz, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w zakresie i w sposób przedstawiony poniżej:

ŁADOWARKA TELESKOPOWA

3. Parametry techniczne

1. Czy Zamawiający dopuszcza zakup ładowarki z silnikiem wysokoprężnym, czterocyndrowym, o pojemności 3,6 l, z turbodoładowaniem o mocy 100 kW lub 125 kW spełniającym aktualne normy emisji spalin Stage IV, bez systemu DPF:

Odpowiedź

Patrz zestaw nr 5.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zakup ładowarki z przekładnią hydrostatyczną?

Odpowiedź

Tak.

3. Czy Zamawiający wymaga, aby napęd na obie osie 4x4 był z możliwością odłączenia napędu przedniej osi? Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza zakup ładowarki z napędem 4x4 bez możliwości odłączania napędu przedniej osi?

Odpowiedź

Tak, patrz zestaw nr 6.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zakup ładowarki z oponami przemysłowymi ażurowymi, odpornymi na przebicia dedykowanymi do pracy w recyklingu, niewypełnionymi tworzywem sztucznym?

Odpowiedź

Nie.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zakup ładowarki z układem hydraulicznym zasilanym pompą wielotłokową o przepływie 150 l/min i ciśnieniu roboczym 210 bar?

Odpowiedź

Nie.

6. Czy Zamawiający dopuszcza zakup ładowarki o masie całkowitej uwzględniającej ciężar maszyny, łyżki, pełnego zbiornika paliwa i wagę kierowcy: 7450 kg?

Odpowiedź

Nie.

ŁADOWARKA KOŁOWA CZOŁOWA

3. Parametry techniczne

1. Czy Zamawiający dopuszcza zakup ładowarki rok produkcji 2019?

Odpowiedź

Nie.

2. Czy parametr hydraulicznej siły odspajania min 160 kN dotyczy ładowarki w wersji z szybkozłączem, z łyżką wysokiego wysypu poj. 5,0 m³?

Odpowiedź

Tak.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zakup ładowarki z silnikiem w normie emisji spalin UE Stage IV? Maszyny z tą normą emisji spalin nadal mogą być w obrocie sprzedażowym na rynku UE.

Odpowiedź

Tak. Patrz zmiana SIWZ poniżej.

OPZ dla Części I, ust. 3 pkt 3.2. lit. b.:

silnik spełniający aktualne normy emisji spalin w Unii Europejskiej (minimum UE Stage ~~IV~~)

Załącznik nr 1a dla Części I

| | | | |
|----|---|-----|--|
| 20 | silnik spełniający aktualne normy emisji spalin w Unii Europejskiej (minimum UE Stage IV) | tak | |
|----|---|-----|--|

4. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez stwierdzenia „silnik wyprodukowany przez producenta maszyny”?

Czy Zamawiający dopuszcza zakup ładowarki z silnikiem firmy powiązanej jedną grupą właścicielską z producentem maszyny? Nadmieniam, że ewentualny serwis silnika jesteśmy w stanie zrealizować zgodnie z wymaganiami Zamawiającego co do czasu reakcji.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zakup ładowarki z klimatyzacją manualną?

Odpowiedź

Nie.

Z poważaniem


Michał Lubieniecki
WICEPREZES ZARZĄDU

